
ZARZĄDZENIE NR 102/2020 
WÓJTA GMINY ROJEWO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rojewo na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr 
XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 
2020 rok (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko – Pomorskiego z dnia 7 stycznia 2020 r. poz. 132 ze 
zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rojewo na 2020 rok, zmienionej: 

– Uchwałą Nr XIV/80/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 31stycznia 2020 r., 

– Zarządzeniem Nr 14/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 20 lutego 2020 r., 

– Zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 26 lutego 2020 r., 

– Zarządzeniem Nr 19/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 marca 2020 r., 

– Zarządzeniem Nr 23/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 marca 2020 r., 

– Uchwałą Nr XV/84/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 marca 2020 r., 

– Zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 31 marca 2020 r., 

– Zarządzeniem Nr 26/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 02 kwietnia 2020 r., 

– Zarządzeniem Nr 27/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 kwietnia 2020 r., 

– Zarządzeniem Nr 28/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 kwietnia 2020 r., 

– Zarządzeniem Nr 31/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 4 maja 2020 r., 

– Uchwałą Nr XVI/90/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 maja 2020 r., 

– Zarządzeniem Nr 37/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 3 czerwca 2020 r., 

– Uchwałą Nr XVII/98/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 26 czerwca 2020 r., 

– Zarządzeniem Nr 50/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 26 czerwca 2020 r., 

– Zarządzeniem Nr 55/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 6 lipca 2020 r., 

– Zarządzeniem Nr 58/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 15 lipca 2020 r., 

– Uchwałą Nr XVIII/113/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 lipca 2020 r., 

– Zarządzeniem Nr 62/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 31 lipca 2020 r., 

– Zarządzeniem Nr 65/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 19 sierpnia 2020 r., 

– Zarządzeniem Nr 69/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 31 sierpnia 2020 r., 

– Zarządzeniem Nr 71/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 04 września 2020 r., 

– Zarządzeniem Nr 72/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 14 września 2020 r., 

– Zarządzeniem Nr 73/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 września 2020 r., 

– Uchwałą Nr XIX/122/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 24 września 2020 r., 

– Zarządzeniem Nr 76/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 września 2020 r., 

– Zarządzeniem Nr 84/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 16 października 2020 r., 

Id: C09C38D6-92AF-4D5A-B327-2093F6125F24. Podpisany Strona 1



– Zarządzeniem Nr 85/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 października 2020 r., 

– Uchwałą Nr XX/129/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 października 2020 r., 

– Zarządzeniem Nr 87/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 30 października 2020 r., 

– Zarządzeniem Nr 89/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 06 listopada 2020 r., 

– Zarządzeniem Nr 92/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 listopada 2020 r., 

– Uchwałą Nr XXI/133/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 26 listopada 2020 r., 

– Zarządzeniem Nr 94/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 27 listopada 2020 r., 

– Zarządzeniem Nr 95/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 02 grudnia 2020 r., 

– Zarządzeniem Nr 97/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 10 grudnia 2020 r., 

– Zarządzeniem Nr 99/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 15 grudnia 2020 r., 

– Uchwałą Nr XXII/139/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2020 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Dochody budżetowe zaplanowane w kwocie – 26.792.697,88 zł pozostają bez zmian z czego: 

1) Dochody bieżące – 25.306.654,68 zł w tym: 

a) dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 8.217.652,95 zł 

– zwiększa się o kwotę – 519,60 zł 

– zmniejsza się o kwotę – 519,60 zł 

– wydatki budżetowe po zmianie wynoszą – 8.217.652,95 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 1)  

b) dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie porozumień, zaplanowane  
w kwocie 2.000,00 zł pozostają bez zmian; 

c) subwencja ogólna zaplanowana w kwocie 6.343.604,00 zł pozostaje bez zmian, w tym: 

– subwencja oświatowa w kwocie – 3.820.370,00 zł 

– subwencja wyrównawcza w kwocie – 2.523.234,00 zł, 

d) dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zaplanowane w kwocie – 416.306,45 zł 

2) Dochody majątkowe zaplanowane w kwocie – 1.486.043,20 zł pozostają bez zmian z tego: 

a) dotacje i środki na inwestycje – 1.304.394,04 zł w tym: 

– dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 49.572,04 zł 

– Fundusz Dróg Samorządowych  739.822,00 zł 

– Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych  500.000,00 zł 

– inne dotacja OSP  15.000,00 zł 

b) dochody ze sprzedaży mienia – 181.009,16 zł 

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego – 640,00 zł przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 

2. Wydatki budżetowe zaplanowane w kwocie – 28.631.055,40 zł 

– zwiększa się o kwotę – 5.619,60 zł 

– zmniejsza się o kwotę – 5.619,60 zł 

– wydatki budżetowe po zmianie wynoszą – 28.631.055,40 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 2) z czego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 24.812.561,65 zł w tym: 

Id: C09C38D6-92AF-4D5A-B327-2093F6125F24. Podpisany Strona 2



– wynagrodzenia i pochodne – 9.143.283,39 zł 

– wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 6.585.408,69 zł 

– dotacje na zadania bieżące – 316.801,76 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8.146.575,95 zł 

– wydatki na obsługę długu - 95.000,00 zł 

– wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 525.491,86 zł 

2) wydatki majątkowe zaplanowane w kwocie – 3.818.493,75 zł 

– zwiększa się o kwotę – 500,00 zł 

– zmniejsza się o kwotę – 500,00 zł 

– wydatki budżetowe po zmianie wynoszą – 3.818.493,75 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 3) z tego: 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 3.818.493,75 zł w tym: 

– na programy finansowane z udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych – 959.012,23 zł. 

§ 2. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 1.838.357,52 zł pozostaje bez zmian. Sfinansowany będzie 
z przychodów pochodzących z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 939.476,18 zł oraz z  przychodów JST 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 109.185,41 zł, i z przychodów JST 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych przepisach w kwocie 29.544,47 zł oraz z tzw. wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 760.151,46 zł.  

§ 3. Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z ustawą 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) 
w łącznej kwocie 1.226.972,83 zł oraz wydatki na gospodarowanie odpadami komunalnymi – dział 900, rozdział 
90002, w kwocie 1.226.972,83 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Rojewo 
 
 

inż. Rafał Żurowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 

Id: C09C38D6-92AF-4D5A-B327-2093F6125F24. Podpisany Strona 3



Wydatki - zadania zlecone - 2020 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 102/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2020 r. - dot. 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 94 660,00 0,00 94 660,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 335,00 0,00 69 335,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 423,68 519,60 51 943,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 954,00 -277,81 8 676,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 485,00 -241,79 1 243,21

Razem: 8 217 652,95 0,00 8 217 652,95

Strona 1 z 1

Id: C09C38D6-92AF-4D5A-B327-2093F6125F24. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe - 2020 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 102/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2020 r. - WYDATKI - 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 784 137,45 0,00 1 784 137,45

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 46 000,00 500,00 46 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 500,00 46 500,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 090 872,58 -500,00 1 090 372,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 180,40 -500,00 189 680,40

750 Administracja publiczna 3 400 376,11 0,00 3 400 376,11

75011 Urzędy wojewódzkie 96 707,20 0,00 96 707,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 447,00 519,60 68 966,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 641,00 -277,81 12 363,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 011,00 -241,79 1 769,21

75095 Pozostała działalność 526 083,33 0,00 526 083,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 511,00 1 000,00 324 511,00

4270 Zakup usług remontowych 1 465,00 -1 000,00 465,00

801 Oświata i wychowanie 7 282 319,17 0,00 7 282 319,17

80101 Szkoły podstawowe 5 589 779,85 0,00 5 589 779,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 870,00 -500,00 169 370,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

7 824,00 500,00 8 324,00

80104 Przedszkola 742 753,00 0,00 742 753,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -100,00 7 900,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

324,00 100,00 424,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 071 140,60 0,00 2 071 140,60

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 226 972,83 0,00 1 226 972,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 603,00 506,00 6 109,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 807,00 40,00 847,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 163 397,74 2 454,00 1 165 851,74

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 -3 000,00 0,00

Razem: 28 631 055,40 0,00 28 631 055,40

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C09C38D6-92AF-4D5A-B327-2093F6125F24. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 102/2020 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Zadania inwestycyjne na 2020 r. 

 w złotych 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
 

 
 
 
L
p. 

 
 
 
 
Dzi
ał 

 
 
 
 

Rozdz. 

 
 
 
 

§ 

 
 
 
 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowania 

Rok 
budżet. 

2020 
8+9+10+

11 

dochody 
własne 

j.s.t. 

pożyczki  
 i kredyty 

środki 
wymien. 
w art. 5 
ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

środki 
pocho
dzące 

z 
innych 
źródeł 

Jednost
ka/ 
organ 
realizuj
ący 
progra
m lub 
koordy
nator 
wykona
nia 
progra
mu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1. 01

0 
01010 6050 Budowa przyłącza wodociągowego 

w miejscowości Dąbie 
11.500,00 11.500,00 11.500,00 - - - UG 

2 01
0 

01010 6050 Budowa przyłącza wodociągowego 
w miejscowości Glinki 

35.000,00 35.000,00 35.000,00 - - - UG 

3. 01
0 

01041 6050 
6057 
6059 

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Rojewo 

1.141.039,37 1.016.551
,69 

232.653,6
9 

243.533,0
0 

WFOŚiG
W 

540.365,0
0 

BGK 

- UG 
PROW 

4. 01
0 

01041 6059 Budowa boiska sportowego w 
Rojewicach 

104.448,56 36.356,78 36.356,78 - - - UG  
PROW 

5. 01
0 

01041 6059 Przebudowa placu zabaw  
i siłowni zewnętrznej  
w Rojewie 

29.900,00 10.875,00 10.875,00 - - - UG  
PROW 

6. 01
0 

01041 6059 Przebudowa placu zabaw  
i budowa siłowni zewnętrznej w 
Rojewicach 

41.362,83 15.043,83 15.043,83 - - - UG  
PROW 

7. 01
0 

01041 6059 Przebudowa placu zabaw  
i siłowni zewnętrznej  
w Jezuickiej Strudze 

31.741,28 11.545,28 11.545,28 - - - UG  
PROW 

Id: C09C38D6-92AF-4D5A-B327-2093F6125F24. Podpisany Strona 1



Razem dział 010 1.391.992,04 1.136.872
,58 

352.974,5
8 

243.533,0
0 

540.365,0
0 

-  

8. 60
0 

60016 6050 Budowa drogi gminnej Nr 150206C 
Liszkowo-Topola od km 0+000,00 
do km 2+064,14 

2.203.541,31 2.294.993
,31 

1.555.171
,31 

 - 739.82
2,00 

UG,  
RFIL, 
FDS 

9. 60
0 

60016 6060 Zakup kostki brukowej do 
wykonania chodnika w 
miejscowości Jezuicka Struga na 
działkach gminnych (Fundusz 
sołecki)  

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - UG, F. 
sołecki 

10
. 

60
0 

60016 6050 Opracowanie projektu - 
Doświetlenie przejść dla pieszych w 
miejscowościach Rojewo i 
Płonkowo oraz oświetlenie łuku 
drogi DW246 w miejscowości 
Płonkówko 

12.000,00 12.000,00 12.000,00 - - - UG 

Razem dział 600 2.235.541,31 2.326.993
,31 

1.587.171
,31 

 - 739.82
2,00 

 

11
. 

72
0 

72095 6067 
6069 

„Infostrada Kujaw  
i Pomorza 2.0” w ramach RPO 
Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego  
na lata 2014 – 2020 Oś priorytetowa 
II Cyfrowy Region, Działanie 2.1 
Wysoka dostępność i jakość e-usług 
publicznych 

206.558,50 58.320,05 8.748,01 - 49.572,04 - UG 
RPO 
W.K-
P. 

Razem dział 720 206.558,50 58.320,05 8.748,01 - 49.572,04 -  
12
. 

75
0 

75023 6050 Wykonanie przebudowy 
schodów zewnętrznych oraz 
wykonanie robót budowlanych 
związanych z dociepleniem 
stropodachu  
i malowaniem elewacji budynku 
Urzędu Gminy Rojewo  

120.000,00 120.000,0
0 

958,82 119.041,1
8 

- - UG 

Razem dział 750 120.000,00 120.000,0
0 

958,82 119.041,1
8 

- -  

13
. 

75
4 

75412 6050 Wymiana źródła ciepła w OSP 
Rojewice w ramach Programu 
Priorytetowego EKO-Strażak 
2020 

25.461,00 25.461,00 25.461,00 - - - UG 
WFOŚ
iGW 

Razem dział 754 25.461,00 25.461,00 25.461,00 - - -  
14 80 80101 6050 Modernizacja sali gimnastycznej 

przy Szkole Podstawowej w Rojewie 
69.514,81 69.514,81 32.977,81 36.537,00 - - UG, F. 

Id: C09C38D6-92AF-4D5A-B327-2093F6125F24. Podpisany Strona 2



. 1 (środki funduszu sołeckiego 
44.014,81 zł): 
- Dobiesławice – 1.200,00zł 
-Jaszczółtowo – 5.400,00 
- Liszkowice – 6.000,00 
-Liszkowo – 5.000,00  
- Rojewo – 10.000,00 
- Topola – 4.414,81 
- Wybranowo – 5.000,00 
- Żelechlin – 7.000,00 
- Środki budżetu Gminy 25.500,00 zł 

sołecki 

Razem dział 801 69.514,81 69.514,81 32.977,81 36.537,00 - - - 
16. 90

0 
90015 6050 Zakup i montaż 4 lamp solarnych 

przy drogach gminnych (F. sołecki – 
Soł. Płonkówko)  

17.564,07 17.564,07 17.564,07 - - - UG, F. 
sołecki 

17. 90
0 

90015 6050 Zakup i montaż 2 lamp solarnych 
przy placu zabaw, świetlicy i boisku 
w Ściborzu (Fundusz sołecki) 

9.000,00 9.000,00 9.000,00 - - - UG, F. 
sołecki 

18. 90
0 

90015 6050 Zakup i montaż 1 lampy solarnej 
przy drodze gminnej (F. Soł. – Soł. 
Wybranowo) 

4.285,71 4.285,71 4.285,71 - - - UG, F. 
sołecki 

Razem dział 900 30.849,78 30.849,78 30.849,78 - - - - 
19
. 

92
1 

92109 6050 Opracowanie dokumentacji (mapa 
projektowa, projekt budowlany) – 
doposażenie placu zabawa  
w Dobiesławicach 
(środki f. soł. Dąbie) 

1.500,00 1.500,00 1.500,00 - - - UG, F. 
sołecki 
(śr. F. 
soł. 
Soł. 
Dąbie) 

20
. 

92
1 

92109 6050 Modernizacja budynku 
i otoczenia świetlicy wiejskiej 
w Liszkowicach  
(fundusz sołecki) 

 5.067,82  5.067,82  5.067,82 - - - UG, F. 
sołecki 

21
. 

92
1 

92109 6050 Zakup i montaż klimatyzatora 
w świetlicy  
w Liszkowie (f. sołecki) 

11.414,40 11.414,40 11.414,40 - - - UG, F. 
sołecki 

22
. 

92
1 

92109 6050 Wykonanie dokumentacji niezbędnej 
do przeprowadzenia 
termomodernizacji świetlicy 
wiejskiej w  
Mierogoniewicach  
(fundusz sołecki) 

6.000,00 6.000,00 6.000,00 - - - UG, F. 
sołecki 

23
. 

92
1 

92109 6050 Przebudowa instalacji elektrycznej 
oraz zakup i montaż promienników 
podczerwieni na świetlicy wiejskiej 
w Płonkowie 

15.000,00 15.000,00 15.000,00 - - - UG, F. 
sołecki 

Id: C09C38D6-92AF-4D5A-B327-2093F6125F24. Podpisany Strona 3



(fundusz sołecki) 
24
. 

92
1 

92109 6060 Zakup piłko chwytów na boisko 
sportowe w Rojewie 

11.500,00 11.500,00 11.500,00    SZOiK 

Razem dział 921 50.482,22 50.482,22  
50.482,22 

- - - - 

OGÓŁEM 4.941.948,93 3.818.493
,75 

2.089.623
,53 

399.111,1
8 

589.937,0
4 

739.82
2,00 

- 

Id: C09C38D6-92AF-4D5A-B327-2093F6125F24. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 102/2020 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Załącznik Nr 4 do 

Zarządzenia Nr 102/2020 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w 2020 r. 

                                                                       Wpływy      

w złotych 
Dział Rozdz. § Treść Plan Zmiana Po zmianie 

       
900   Gospodarka komunalna 1.226.972,83 - 1.226.972,83 

 90002  Gospodarka odpadami 1.226.972,83 - 1.226.972,83 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

1.180.850,00 - 1.180.850,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

38.000,00 - 38.000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

7.528,20 - 7.528,20 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

594,63 - 594,63 

   Razem: 1.226.972,83 - 1.226.972,83 

Wydatki 
Dział Rozdz. § Treść Plan Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna 1.226.972,83  1.226.972,83 

    *  * 
 90002  Gospodarka odpadami 1.226.972,83  1.226.972,83 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
36.904,74  36.904,74 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.886,83  2.886,83 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.603,00 506,00 6.109,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

SFWON 
807,00 40,00 847,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.300,00  3.300,00 
  4260 Zakup energii 4.680,00  4.680,00 
  4270 Zakup usług remontowych -  - 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.163.397,74 2.454,00 1.165.851,74 
  4300 Zakup usług pozostałych -  - 
  4300 Zakup usług pozostałych /2019r -  - 
  4410 Podróże służbowe krajowe 985,00  985,00 
  4430 Różne opłaty i składki 808,00  808,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
3.100,52  3.100,52 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

3.000,00 (-) 3.000,00 - 

  4700 Szkolenia pracowników (…) 1.500,00  1.500,00 
   Razem: 1.226.972,83 0 1.226.972,83 

Id: C09C38D6-92AF-4D5A-B327-2093F6125F24. Podpisany Strona 1



*Środki niewykorzystane w roku poprzednim.

Id: C09C38D6-92AF-4D5A-B327-2093F6125F24. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 102/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2020 r., zmieniającego Uchwałę
Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Rojewo na 2020 r.

Zmiany wprowadzone do budżetu tym zarządzeniem nie spowodowały zwiększenia dochodów i wydatków
budżetowych. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 1.838.357,52 zł pozostaje bez zmian.

Zmian dokonano na podstawie:

1. Wniosku Kierownika Samorządowego Zespołu Oświaty i Kultury w Rojewie Nr SZOiK.3026.19.2020
z 28.12.2020 r. w sprawie przeniesienia środków w dziale 801:

1) rozdział 80101 pomiędzy §4210 a §4520 w kwocie 500,00 zł na opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego,

2) rozdział 80104 pomiędzy §4210 a §4520 w kwocie 100,00 zł na opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2. Działając na podstawie § 14 ust. 2 Uchwały Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2020 rok ze zmianami w celu zrealizowania zadania
pn. „Budowa przyłącza wodociągowego w miejscowości Dąbie” zwiększa się środki finansowe na wydatki
majątkowe na ww. zadanie o kwotę 500,00 zł w dziale 010, rozdział 01010, §6050. Po zmianie kwota na
realizację zadania wynosi 11.500,00 zł. Środki pochodzą ze zmniejszenia w tym samym Dziale 010, rozdział
01041, §6050 środków na zadanie „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rojewo”
o kwotę 500,00 zł.

3. Ponadto po analizie realizacji budżetu w celu prawidłowej realizacji wydatków dokonuje się przeniesień
w rozdziałach:

1) 75011 pomiędzy §4010 a §§ 4110 i 4120 na kwotę 519,60 zł (dot. środków na zadania zlecone),

2) 75095 pomiędzy §4010 a §4270 na kwotę 1.000,00 zł,

3) 90002 pomiędzy §4110, 4120, 4300 a §4610 na kwotę 3.000,00 zł (zał. nr 4 do niniejszego zarządzenia).

Wprowadzone zmiany mają na celu prawidłową realizację budżetu, w granicach udzielonego upoważnienia,
m.in. dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu z wyłączeniem przeniesień między
działami (§ 14 ust. 2 Uchwały Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2020 rok ze zmianami).

Id: C09C38D6-92AF-4D5A-B327-2093F6125F24. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Pauza –
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1
	Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Ustęp 1 Punkt 1 Pauza –

	Ustęp 1 Pauza –

	Litera b
	Litera c
	Litera d
	Punkt 2
	Punkt 2 Litera a
	Punkt 2 Pauza –

	Ustęp 2
	Punkt 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

